Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

19.06.2025

№

141-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения образовательных организаций за плодотворную и

эффективную работу в течение I полугодия 2025 г. в рамках региональной

инновационной площадки «Развитие воспитательной среды образовательной

организации для достижения воспитательного результата» по направлению

«Механизмы формирования духовно-нравственных ценностей в

образовательных организациях города Екатеринбурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма директорам общеобразовательных

организаций за плодотворную и эффективную работу в течение I полугодия

2025 г. в рамках региональной инновационной площадки «Развитие

воспитательной среды образовательной организации для достижения

воспитательного результата» по направлению «Механизмы формирования

духовно-нравственных ценностей в образовательных организациях города

Екатеринбурга» (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу №141-О от 19.06.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Добычина Ольга Александровна, директор МАОУ - СОШ № 25

Академического района

2. Журавлева Александра Викторовна, директор МАОУ СОШ №140 с

УИОП Ленинского района

3. Каюмова Анна Александровна, директор МАОУ СОШ № 138

Орджоникидзевского района

4. Комарова Татьяна Анатольевна, директор МАОУ СОШ №132

Чкаловского района

5. Константинова Елена Михайловна, директор МАОУ - СОШ №7

Октябрьского района

6. Моисеев Александр Анатольевич, директор МАОУ СОШ №147

Железнодорожного района

7. Популовских Марина Григорьевна, директор МАОУ СОШ №41 Верх-

Исетского района

8. Храпская Татьяна Анатольевна, директор МАОУ - Гимназия №45

Кировского района